证券代码：003032        证券简称：传智教育        公告编号：2023-024

江苏传智播客教育科技股份有限公司

关于董事、总经理辞任的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2023年 4月 13日,江苏传智播客教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）

董事会收到了方立勋先生的书面辞任报告。因个人身体健康原因，方立勋先生申

请辞去公司董事、董事会战略委员会委员及总经理职务。方立勋先生辞任后继续

在公司及其控股子公司任职，陪伴公司成长。公司对方立勋先生在任职期间所做

出的贡献表示衷心感谢，并将按照相关规定尽快完成相关职位的选举与聘任工作。

公司独立董事已就相关事项发表了独立意见：经核查，方立勋先生系因个人

身体健康原因辞任，其披露原因与实际情况一致，程序合法有效，符合有关法律

法规和《公司章程》的规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形。公司将按

照相关规定尽快完成相关职位的选举与聘任工作。方立勋先生的辞任不会对公司

生产经营的正常开展产生影响。

截至本公告披露日，方立勋先生直接持有公司股票 13,228,924 股。方立勋

先生在公司《首次公开发行股票招股说明书》中所做的股份锁定承诺如下：

1、自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本人直接

或间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购上述股份。在

上述锁定期满后，本人在担任发行人董事、高级管理人员期间，本人应当向公司

申报所持有的公司的股份及其变动情况，在任职期间每年转让的股份不得超过本

人直接或间接持有的公司股份总数的 25%。本人离职后半年内，不转让其直接或

间接持有的公司股份。

2、本人在任期届满前离职的，将在本人就任时确定的任期内和任期届满后

六个月内，继续遵守下列规定：

（1）每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；

（2）离职后半年内，不得转让其所持本公司股份；

（3）《公司法》对董监高股份转让的其他规定。

3、本人承诺，所持股票在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行

价（如果因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，

须按照深圳证券交易所的有关规定作除权除息处理，下同）。公司上市后 6个月

内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末

收盘价低于发行价，本人持有公司股票的锁定期限自动延长至少 6 个月。

特此公告。

江苏传智播客教育科技股份有限公司

                                     董事会

2023年 4月 15 日